al acto original m]mero dos (2), folios del seis hasta el  nueve (6-9),  hecho el dia treinta (30) del mes de
mayo del afio dos mil veintiouatro (2024) y registrado en el registro civil del Ayuntamiento Municipal de Villa
Riva,  Provincia  Duarte,  en el libro Letra de la "Z" de actos Judiciales,  con el ntlmero setecientos treinta y
seis (736), folio cuatrocientos cuarenta y cinco (445) del dia treinta y uno (31 ) del mes de mayo del aflo dos
mil veinticuatro (2024), que copiado textualmente dice asi:

LICENCIADO JOEL Luis
OFICINA DE ABOGADOS Y NOTARIO

Calle Duarte, No.17 Villa Riva, Prov, Duarte,
Ndms Tel6fonos,: (809) 587-0587 y 7100420

[...]

JOEL  LUIS, dominicano,  mayor de edad,  casado,  Abogado  Notario  Pdbljco de los del  ndmero para  el
municipio  de  Villa  Riva,  Provincia  Duarte,  Republica  Dominicana,  con  c6dula  de  identidad  electoral
ntlmero 001-1028042-7 y sello habil,  inscrito en el Colegio  Dominicano de Notarios bajo el  nt]mero seis
mil seiscientos cuatro (6604), con mi estudio profesional abierto en la Calle Duarte, namero diecisiete (17)
de esta ciudad y municipio de Villa Riva,  Provincia Duarfe,  Rept]blica Dominicana,  inscrito en el Colegio
de Notarios bajo el ndmero seiscientos cuatro (6604), Notario de los del Numero para el Municipio de villa

[...]

del  Distrito Nacional,  Las Empresas Pt]blicas y Cualquier entidad que contrate con estas entidades de
orden ptlblico nomero 340-06 de fecha dieciocho (18) del mes de Agosto del ano dos mil seis (2006) y su
reglamento  de  aplicacj6n  establecido  mediante  decreto  ndmero  quinientos  cuarenta y tres guion  doce
(543-12)  de fecha  seis  (06)  de  septiembre  del  dos  mil  doce  (2012);  exige  la  presencia  de  un  notario
conjuntamente con el Comite de Compras y Contrataciones de la  lnstituci6n del Estado que oferfe una
obra determinada, para la licitacion de la construcci6n de la obra o para la compra de bienes o servicios,